Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: CA5AF2E0-7D82F5CE-05E8C400-F24BF0B9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1272, DE 31 DE MAIO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir o Comitê em Defesa do Instituto Federal do Espírito Santo,
composto pelos seguintes representantes:

a) ANDRÉ ROMERO DA SILVA – Docente, matrícula SIAPE 1653769;
b) EDSON MACIEL PEIXOTO - Docente, matrícula SIAPE 391599;
c) RODRIGO FERREIRA RODRIGUES - Docente, matrícula SIAPE 1908278;
d)ADRIANA PIONTTKOVSKY BARCELLOS - TAE, matrícula SIAPE 1844857;
e)SIMONE IZOTON NASCIMENTO DA SILVA - TAE, matrícula SIAPE

1547342;
f) BEATRIZ TOSO - TAE, matrícula SIAPE 1989856;
g) CRISTINA MOTA DAMASCENO - SINASEFE, matrícula SIAPE 1547506;
h) LUIZ AUGUSTO MENDONÇA - Discente Campus Vitória;
i) MARIANA ARRUDA - Discente Campus Viana;
j) LEANDRO PRESENZA - Discente Campus Piúma.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JADIR JOSE PELA

Reitor

		2019-05-31T15:50:44-0300